08.11.2019

      965-РА

О назначении инвестиционного уполномоченного
 в Асбестовском городском округе
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области от 02 июня 2015 года
№ 252-УГ «Об утверждении основных направлений инвестиционной политики  Свердловской области на период до 2030 года», протоколом заседания Инвестиционного Совета при Губернаторе Свердловской области от 13 мая
2015 года № 20-ЕК, распоряжением администрации Асбестовского городского округа от 07.07.2015 № 657-РА «Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном в Асбестовском городском округе», руководствуясь
статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным в Асбестовском городском округе Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа Кирьянову Ларису Ивановну.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Асбестовского городского округа от 29.12.2018 № 852-РА «О назначении инвестиционного уполномоченного в Асбестовском городском округе».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст настоящего распоряжения в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Асбестовского городского округа                                                             Н.Р. Тихонова